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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

079262 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA PORTEL/MELGAÇO
36,000 20,000 720,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 25,000 900,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 23,000 828,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 816,0022,667

079263 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA MELGAÇO/PORTEL
36,000 20,000 720,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 25,000 900,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 23,000 828,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 816,0022,667

076793 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA PORTEL/BREVES
36,000 35,000 1.260,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 40,000 1.440,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 38,000 1.368,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1.356,0037,667

076794 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA BREVES/PORTEL
36,000 35,000 1.260,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 40,000 1.440,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 38,000 1.368,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1.356,0037,667

076795 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA PORTEL/BELÉM
36,000 260,000 9.360,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 320,000 11.520,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 300,000 10.800,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 10.560,00293,333

076796 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA BELÉM/PORTEL
36,000 260,000 9.360,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 320,000 11.520,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 300,000 10.800,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 10.560,00293,333

095369 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - SEGUNDA-FEIRA
48,000 125,000 6.000,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
48,000 140,000 6.720,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
48,000 145,000 6.960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6.560,00136,667

095370 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - TERÇA-FEIRA
48,000 125,000 6.000,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
48,000 140,000 6.720,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
48,000 145,000 6.960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6.560,00136,667

095371 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - QUARTA-FEIRA
48,000 125,000 6.000,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
48,000 140,000 6.720,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
48,000 145,000 6.960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6.560,00136,667

095372 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - QUINTA-FEIRA
48,000 125,000 6.000,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
48,000 140,000 6.720,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
48,000 145,000 6.960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6.560,00136,667

095373 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - SEXTA-FEIRA
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48,000 125,000 6.000,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
48,000 140,000 6.720,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
48,000 145,000 6.960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6.560,00136,667

095374 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - SÁBADO
48,000 125,000 6.000,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
48,000 140,000 6.720,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
48,000 145,000 6.960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6.560,00136,667

095375 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - DOMINGO
48,000 125,000 6.000,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
48,000 140,000 6.720,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
48,000 145,000 6.960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6.560,00136,667

095376 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - SEGUNDA-FEIRA
48,000 125,000 6.000,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
48,000 140,000 6.720,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
48,000 145,000 6.960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6.560,00136,667

095377 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - TERÇA-FEIRA
48,000 125,000 6.000,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
48,000 140,000 6.720,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
48,000 145,000 6.960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6.560,00136,667

095378 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - QUARTA-FEIRA
48,000 125,000 6.000,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
48,000 140,000 6.720,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
48,000 145,000 6.960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6.560,00136,667

095379 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - QUINTA-FEIRA
48,000 125,000 6.000,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
48,000 140,000 6.720,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
48,000 145,000 6.960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6.560,00136,667

095380 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - SEXTA-FEIRA
48,000 125,000 6.000,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
48,000 140,000 6.720,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
48,000 145,000 6.960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6.560,00136,667

095381 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - DOMINGO
48,000 125,000 6.000,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
48,000 140,000 6.720,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
48,000 145,000 6.960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6.560,00136,667

095389 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - SEGUNDA-FEIRA
36,000 200,000 7.200,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 235,000 8.460,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 240,000 8.640,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 8.100,00225,000

095390 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - TERÇA-FEIRA
36,000 200,000 7.200,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 235,000 8.460,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 240,000 8.640,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 8.100,00225,000

095391 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - QUARTA-FEIRA
36,000 200,000 7.200,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 235,000 8.460,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 240,000 8.640,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 8.100,00225,000

095392 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - QUINTA-FEIRA
36,000 200,000 7.200,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 235,000 8.460,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI

rpt12



Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

36,000 240,000 8.640,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 8.100,00225,000

095393 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - SEXTA-FEIRA
36,000 200,000 7.200,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 235,000 8.460,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 240,000 8.640,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 8.100,00225,000

095394 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - DOMINGO
36,000 200,000 7.200,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 235,000 8.460,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 240,000 8.640,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 8.100,00225,000

095382 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - SEGUNDA-FEIRA
36,000 200,000 7.200,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 235,000 8.460,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 240,000 8.640,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 8.100,00225,000

095383 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - TERÇA-FEIRA
36,000 200,000 7.200,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 235,000 8.460,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 240,000 8.640,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 8.100,00225,000

095384 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - QUARTA-FEIRA
36,000 200,000 7.200,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 235,000 8.460,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 240,000 8.640,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 8.100,00225,000

095385 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - QUINTA-FEIRA
36,000 200,000 7.200,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 235,000 8.460,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 240,000 8.640,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 8.100,00225,000

095386 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - SEXTA-FEIRA
36,000 200,000 7.200,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 235,000 8.460,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 240,000 8.640,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 8.100,00225,000

095387 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - SÁBADO
36,000 200,000 7.200,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 235,000 8.460,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 240,000 8.640,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 8.100,00225,000

095388 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - DOMINGO
36,000 200,000 7.200,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
36,000 235,000 8.460,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
36,000 240,000 8.640,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 8.100,00225,000

095395 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - SEGUNDA-FEIRA
24,000 220,000 5.280,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 262,000 6.288,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 265,000 6.360,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5.976,00249,000

095396 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - TERÇA-FEIRA
24,000 220,000 5.280,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 262,000 6.288,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 265,000 6.360,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5.976,00249,000

095397 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - QUARTA-FEIRA
24,000 220,000 5.280,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 262,000 6.288,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 265,000 6.360,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5.976,00249,000

095398 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - QUINTA-FEIRA
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24,000 220,000 5.280,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 262,000 6.288,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 265,000 6.360,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5.976,00249,000

095399 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - SEXTA-FEIRA
24,000 220,000 5.280,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 262,000 6.288,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 265,000 6.360,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5.976,00249,000

095400 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - SÁBADO
24,000 220,000 5.280,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 262,000 6.288,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 265,000 6.360,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5.976,00249,000

095401 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - DOMINGO
24,000 220,000 5.280,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 262,000 6.288,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 265,000 6.360,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5.976,00249,000

095402 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - SEGUNDA-FEIRA
24,000 220,000 5.280,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 262,000 6.288,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 265,000 6.360,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5.976,00249,000

095403 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - TERÇA-FEIRA
24,000 220,000 5.280,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 262,000 6.288,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 265,000 6.360,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5.976,00249,000

095404 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - QUARTA-FEIRA
24,000 220,000 5.280,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 262,000 6.288,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 265,000 6.360,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5.976,00249,000

095405 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - QUINTA-FEIRA
24,000 220,000 5.280,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 262,000 6.288,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 265,000 6.360,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5.976,00249,000

095406 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - SEXTA-FEIRA
24,000 220,000 5.280,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 262,000 6.288,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 265,000 6.360,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5.976,00249,000

095407 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - DOMINGO
24,000 220,000 5.280,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 262,000 6.288,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 265,000 6.360,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5.976,00249,000

080371 FRETE ENVELOPE PORTEL/BELÉM
26,000 20,000 520,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
26,000 55,000 1.430,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
26,000 50,000 1.300,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1.083,3341,667

079655 FRETE ENVELOPE BELÉM/PORTEL
26,000 20,000 520,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
26,000 55,000 1.430,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
26,000 50,000 1.300,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1.083,3341,667

080399 FRETE ENVELOPE PORTEL/BREVES
24,000 15,000 360,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 45,000 1.080,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
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24,000 40,000 960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 800,0033,333

080398 FRETE ENVELOPE BREVES/PORTEL
24,000 15,000 360,00M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
24,000 45,000 1.080,00J. C. M. NAVEGAÇÕES EIRELI
24,000 40,000 960,00A.J.RODRIGUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 800,0033,333
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M DA C VALADARES TRANSPORTE MARITIMO EIRELI
079262 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA PORTEL/MELGAÇO 36,000 20,000 720,00
079263 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA MELGAÇO/PORTEL 36,000 20,000 720,00
076793 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA PORTEL/BREVES 36,000 35,000 1.260,00
076794 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA BREVES/PORTEL 36,000 35,000 1.260,00
076795 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA PORTEL/BELÉM 36,000 260,000 9.360,00
076796 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA BELÉM/PORTEL 36,000 260,000 9.360,00
095369 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - SEGUNDA-FEIRA 48,000 125,000 6.000,00
095370 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - TERÇA-FEIRA 48,000 125,000 6.000,00
095371 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - QUARTA-FEIRA 48,000 125,000 6.000,00
095372 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - QUINTA-FEIRA 48,000 125,000 6.000,00
095373 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - SEXTA-FEIRA 48,000 125,000 6.000,00
095374 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - SÁBADO 48,000 125,000 6.000,00
095375 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - DOMINGO 48,000 125,000 6.000,00
095376 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - SEGUNDA-FEIRA 48,000 125,000 6.000,00
095377 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - TERÇA-FEIRA 48,000 125,000 6.000,00
095378 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - QUARTA-FEIRA 48,000 125,000 6.000,00
095379 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - QUINTA-FEIRA 48,000 125,000 6.000,00
095380 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - SEXTA-FEIRA 48,000 125,000 6.000,00
095381 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - DOMINGO 48,000 125,000 6.000,00
095389 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - SEGUNDA-FEIRA 36,000 200,000 7.200,00
095390 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - TERÇA-FEIRA 36,000 200,000 7.200,00
095391 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - QUARTA-FEIRA 36,000 200,000 7.200,00
095392 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - QUINTA-FEIRA 36,000 200,000 7.200,00
095393 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - SEXTA-FEIRA 36,000 200,000 7.200,00
095394 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - DOMINGO 36,000 200,000 7.200,00
095382 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - SEGUNDA-FEIRA 36,000 200,000 7.200,00
095383 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - TERÇA-FEIRA 36,000 200,000 7.200,00
095384 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - QUARTA-FEIRA 36,000 200,000 7.200,00
095385 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - QUINTA-FEIRA 36,000 200,000 7.200,00
095386 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - SEXTA-FEIRA 36,000 200,000 7.200,00
095387 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - SÁBADO 36,000 200,000 7.200,00
095388 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - DOMINGO 36,000 200,000 7.200,00
095395 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - SEGUNDA-FEIRA 24,000 220,000 5.280,00
095396 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - TERÇA-FEIRA 24,000 220,000 5.280,00
095397 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - QUARTA-FEIRA 24,000 220,000 5.280,00
095398 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - QUINTA-FEIRA 24,000 220,000 5.280,00
095399 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - SEXTA-FEIRA 24,000 220,000 5.280,00
095400 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - SÁBADO 24,000 220,000 5.280,00
095401 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - DOMINGO 24,000 220,000 5.280,00
095402 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - SEGUNDA-FEIRA 24,000 220,000 5.280,00
095403 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - TERÇA-FEIRA 24,000 220,000 5.280,00
095404 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - QUARTA-FEIRA 24,000 220,000 5.280,00
095405 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - QUINTA-FEIRA 24,000 220,000 5.280,00
095406 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - SEXTA-FEIRA 24,000 220,000 5.280,00
095407 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - DOMINGO 24,000 220,000 5.280,00
080371 FRETE ENVELOPE PORTEL/BELÉM 26,000 20,000 520,00
079655 FRETE ENVELOPE BELÉM/PORTEL 26,000 20,000 520,00
080399 FRETE ENVELOPE PORTEL/BREVES 24,000 15,000 360,00
080398 FRETE ENVELOPE BREVES/PORTEL 24,000 15,000 360,00

Total do(s) item(ns) : 264.680,00

Total geral : 264.680,00
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079262 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA PORTEL/MELGAÇO 36,0000 22,667 816,01
079263 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA MELGAÇO/PORTEL 36,0000 22,667 816,01
076793 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA PORTEL/BREVES 36,0000 37,667 1.356,01
076794 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA BREVES/PORTEL 36,0000 37,667 1.356,01
076795 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA PORTEL/BELÉM 36,0000 293,333 10.559,99
076796 PASSAGEM FLUVIAL POLTRONA BELÉM/PORTEL 36,0000 293,333 10.559,99
095369 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - SEGUNDA-FEIRA 48,0000 136,667 6.560,02
095370 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - TERÇA-FEIRA 48,0000 136,667 6.560,02
095371 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - QUARTA-FEIRA 48,0000 136,667 6.560,02
095372 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - QUINTA-FEIRA 48,0000 136,667 6.560,02
095373 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - SEXTA-FEIRA 48,0000 136,667 6.560,02
095374 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - SÁBADO 48,0000 136,667 6.560,02
095375 PASSAGEM FLUVIAL REDE PORTEL/BELÉM - DOMINGO 48,0000 136,667 6.560,02
095376 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - SEGUNDA-FEIRA 48,0000 136,667 6.560,02
095377 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - TERÇA-FEIRA 48,0000 136,667 6.560,02
095378 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - QUARTA-FEIRA 48,0000 136,667 6.560,02
095379 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - QUINTA-FEIRA 48,0000 136,667 6.560,02
095380 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - SEXTA-FEIRA 48,0000 136,667 6.560,02
095381 PASSAGEM FLUVIAL REDE BELÉM/PORTEL - DOMINGO 48,0000 136,667 6.560,02
095389 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - SEGUNDA-FEIRA 36,0000 225,000 8.100,00
095390 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - TERÇA-FEIRA 36,0000 225,000 8.100,00
095391 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - QUARTA-FEIRA 36,0000 225,000 8.100,00
095392 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - QUINTA-FEIRA 36,0000 225,000 8.100,00
095393 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - SEXTA-FEIRA 36,0000 225,000 8.100,00
095394 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) BELÉM/PORTEL - DOMINGO 36,0000 225,000 8.100,00
095382 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - SEGUNDA-FEIRA 36,0000 225,000 8.100,00
095383 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - TERÇA-FEIRA 36,0000 225,000 8.100,00
095384 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - QUARTA-FEIRA 36,0000 225,000 8.100,00
095385 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - QUINTA-FEIRA 36,0000 225,000 8.100,00
095386 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - SEXTA-FEIRA 36,0000 225,000 8.100,00
095387 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - SÁBADO 36,0000 225,000 8.100,00
095388 PASSAGEM FLUVIAL CAMA (CAMAROTE) PORTEL/BELÉM - DOMINGO 36,0000 225,000 8.100,00
095395 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - SEGUNDA-FEIRA 24,0000 249,000 5.976,00
095396 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - TERÇA-FEIRA 24,0000 249,000 5.976,00
095397 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - QUARTA-FEIRA 24,0000 249,000 5.976,00
095398 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - QUINTA-FEIRA 24,0000 249,000 5.976,00
095399 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - SEXTA-FEIRA 24,0000 249,000 5.976,00
095400 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - SÁBADO 24,0000 249,000 5.976,00
095401 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE PORTEL/BELÉM - DOMINGO 24,0000 249,000 5.976,00
095402 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - SEGUNDA-FEIRA 24,0000 249,000 5.976,00
095403 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - TERÇA-FEIRA 24,0000 249,000 5.976,00
095404 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - QUARTA-FEIRA 24,0000 249,000 5.976,00
095405 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - QUINTA-FEIRA 24,0000 249,000 5.976,00
095406 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - SEXTA-FEIRA 24,0000 249,000 5.976,00
095407 PASSAGEM FLUVIAL SUÍTE BELÉM/PORTEL - DOMINGO 24,0000 249,000 5.976,00
080371 FRETE ENVELOPE PORTEL/BELÉM 26,0000 41,667 1.083,34
079655 FRETE ENVELOPE BELÉM/PORTEL 26,0000 41,667 1.083,34
080399 FRETE ENVELOPE PORTEL/BREVES 24,0000 33,333 799,99
080398 FRETE ENVELOPE BREVES/PORTEL 24,0000 33,333 799,99

Total  : 297.498,90
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